Clas.

=
10

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Ferinha
Jon Jhones
Diamante

La Casa de
Papel

Bebezao
Profeta
Coringa
Super Shock
Gladiador
Renegado

Coringa

El Tarim

Toreto

Farol

Proprietario
Antonio Luiz
Carlos Henrique

Paulo Maia

Sander

Gustavo
Junior / Luciano
Junior

Junior

Luis Gustavo
Juninho

Romulo

Roberto Carlos /

Kaua

Sander

Marcio

09/01/2021

Origem

Volta Redonda

Valenca

Volta Redonda

Barra do Pirai

Valenca

Barra Mansa

Volta Redonda

Valenca

Rio Preto MG

Volta Redonda

Barra Mansa

Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda

Classificacao
95
45

47

106

100
90
37
67
61
74

60

49

67

52

Cantos

114

112

109

107

106

85

83

75

73

65

62

56

54

54

Pontos

15

14

13

12

11

10

29/12/2025 18:06

1/1



