



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 09/01/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	95	114	15
2º	Jon Jhones	Carlos Henrique	Valença	45	112	14
3º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	47	109	13
4º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	106	107	12
5º	Bebezão	Gustavo	Valença	100	106	11
6º	Profeta	Junior / Luciano	Barra Mansa	90	85	10
7º	Coringa	Junior	Volta Redonda	37	83	9
8º	Super Shock	Junior	Valença	67	75	8
9º	Gladiador	Luis Gustavo	Rio Preto MG	61	73	7
10º	Renegado	Juninho	Volta Redonda	74	65	5
11º	Coringa	Rômulo	Barra Mansa	60	62	4
12º	El Tarim	Roberto Carlos / Kauã	Volta Redonda	49	56	3
13º	Toreto	Sander	Barra do Pirai	67	54	2
14º	Farol	Marcio	Volta Redonda	52	54	1